

Styrelsen för

DR Francie AB
Org nr 559471-6218

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2025 – 31 december 2025

Innehåll:	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 30 januari 2026. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järfälla, 2026-01-30



Francie Jokhadar
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicin och läkarvård. Bolaget har sitt säte i Järfälla kommun.

Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

		2025	2024
Nettoomsättning	kr	486 990	267 280
Resultat efter finansiella poster	kr	388 444	164 753
Soliditet		69%	74%

Nettoomsättningen har ökat med 82% jämfört med föregående räkenskapsår främst till följd av högre beläggning på konsulttjänster. Beläggning och arvoden varierar beroende på konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-	130 234	155 234
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Utdelning	-	-130 234	-	-130 234
Balanseras i ny räkning	-	130 234	-130 234	0
Årets resultat	-	-	307 985	307 985
Belopp vid årets utgång	25 000	0	307 985	332 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att de tillgängliga vinstmedlen:

Årets resultat	307 985
Summa	307 985
disponeras på följande sätt:	
Utdelning till aktieägare	307 000
Balanseras i ny räkning	985
Summa	307 985

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-12 2024-12-31
Rörelseintäkter mm			
Nettoomsättning		486 990	267 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		486 990	267 280
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 075	-5 590
Övriga externa kostnader		-83 973	-97 451
Summa rörelsekostnader		-99 048	-103 041
RÖRELSERESULTAT		387 942	164 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-126
Summa finansiella poster		502	514
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		388 444	164 753
RESULTAT FÖRE SKATT		388 444	164 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 459	-34 519
ÅRETS RESULTAT		307 985	130 234

BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-	1 056
Summa kortfristiga fordringar		0	1 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		479 272	209 438
Summa kassa och bank		479 272	209 438
Summa omsättningstillgångar		479 272	210 494
SUMMA TILLGÅNGAR		479 272	210 494
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		307 985	130 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>307 985</i>	<i>130 234</i>
Summa eget kapital		332 985	155 234
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 469	2 074
Övriga skulder		99 818	53 186
Summa kortfristiga skulder		146 287	55 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 272	210 494

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer
Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Pågående arbeten och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning) som innebär att utförda prestationer löpande intäktsförs i förhållande till uppdragens färdigställandegrad.

Inkomstskatt och uppskjuten skatt

Redovisad inkomstskatt omfattar inkomstskatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Värdering av samtliga skatteskulder och skattefordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor sannolikhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder redovisas inte som uppskjuten skattefordran eller uppskjuten skatteskuld.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och tagits upp till belopp som beräknas inflyta. Upplupen ränta och nedskrivningar har redovisats i resultaträkningen.

Kassa och bank

Likvida medel i kassa och bank har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta har redovisats i resultaträkningen.

Långfristiga och kortfristiga skulder

Långfristiga och kortfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta redovisas i resultaträkningen.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30.

Järfälla 2026-01-30



Francie Jokhadar
Styrelseledamot

2026030607362